

**Murermestre Bent  
Nielsen og Morten  
Nielsen, Aarup ApS**  
Troldebakken 23  
5560 Aarup  
CVR-nr. 10179602

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Morten Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Murermestre Bent Nielsen og Morten Nielsen, Aarup ApS  
Troldebakken 23  
5560 Aarup

CVR-nr.: 10179602

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Morten Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding  
Kundeansvarlig partner: Lars Bjerregaard Nielsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 135 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.312.410</b>	<b>2.176.293</b>
Personaleomkostninger	1	(2.000.332)	(1.912.690)
Af- og nedskrivninger		<u>(148.369)</u>	<u>(137.124)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>163.709</b>	<b>126.479</b>
Andre finansielle indtægter	2	17.697	34.218
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.291)</u>	<u>(9.651)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>173.115</b>	<b>151.046</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(38.611)</u>	<u>(33.740)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>134.504</u></b>	<b><u>117.306</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	800.000
Overført resultat		<u>34.504</u>	<u>(682.694)</u>
		<b><u>134.504</u></b>	<b><u>117.306</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		457.121	383.489
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>457.121</b>	<b>383.489</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>467.121</b>	<b>393.489</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.419	616.124
Igangværende arbejder for fremmed regning		314.500	407.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	33.306
Periodeafgrænsningsposter		36.401	33.622
<b>Tilgodehavender</b>		<b>620.320</b>	<b>1.090.256</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>355.848</b>	<b>470.403</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>976.168</b>	<b>1.560.659</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.443.289</b>	<b>1.954.148</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		117.887	83.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>417.887</b>	<b>1.083.383</b>
Udskudt skat		25.030	30.080
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>25.030</b>	<b>30.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.960	196.256
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.927	0
Skyldig selskabsskat		75.451	182.623
Anden gæld		472.034	461.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.000.372</b>	<b>840.685</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.000.372</b>	<b>840.685</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.443.289</b>	<b>1.954.148</b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	83.383	800.000	1.083.383
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	34.504	100.000	134.504
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>117.887</b>	<b>100.000</b>	<b>417.887</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.794.044	1.707.284
Pensioner	147.524	146.364
Andre omkostninger til social sikring	58.764	59.042
	<b>2.000.332</b>	<b>1.912.690</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.800
Renteindtægter i øvrigt	935	14.183
Øvrige finansielle indtægter	16.762	16.235
	<b>17.697</b>	<b>34.218</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.400	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.479	4.275
Øvrige finansielle omkostninger	4.412	5.376
	<b>8.291</b>	<b>9.651</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	43.661	31.790
Ændring af udskudt skat	(5.050)	1.950
	<b>38.611</b>	<b>33.740</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.515.237	50.749
Tilgange	<u>222.001</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.737.238</u></b>	<b><u>50.749</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.131.748)	(50.749)
Årets afskrivninger	<u>(148.369)</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.280.117)</u></b>	<b><u>(50.749)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>457.121</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Murermester Morten Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
